

Du mar. 31/03 au lun. 06/04



CHÈVREFIN®
BÛCHE DE CHÈVRE^(A)
23% de MG sur produit fini.
Réf. 5004388

PRIX
DISCOUNT

3.69

400 g (9.23 € le kg)



MILSANI®
TRANCHES FINES DE FROMAGE^(C)
Au choix : maasdam ou gouda.
27% de MG sur produit fini.
Réf. 5017945

-20%

0.95

100 g (9.50 € le kg)

1.19



LYTTOS®
FÊTA AOP^(A)
22% de MG minimum sur produit fini.
Réf. 1673

-23%

1.89

200 g (9.45 € le kg)

2.45



MILSANI®
SKYR NATURE^(A)
Réf. 5023695

PRIX
DISCOUNT

2.89

1 kg



LYTTOS®
YAOURT
À LA GRECQUE
STRACCIATELLA^(A)
8 x 125 g.
Réf. 5024327

PRIX
DISCOUNT

3.49

1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

ÉLABORÉ EN
ALLEMAGNE

ORIGINE
GRECE



7